Nicolaus Bendideus, inter poetas nostri temporis numeratur à Gyraldo.

Nicolai Beraldi Aurelij dialogus, quo rationis quædam explicantur, quibus dicendi ex tempore facultas parari potest, deq; ipsa dicendi ex tempore facultate. Gryphus excudit Lugduni, anno 1534. De iurisprudencia veteri ac nouita oratio, cum erudita ad antiquorum lectionem ac studium exhortatione: ibidem excusa, 1533. & Parisijs apud Wechelium. Item commentarium in Politians Rhyeticum. Claruit anno 1534. Aureliæ.

Nicolaus Bertrandus, Gallus, legisperitus, & apud Tolosam aduocatus, scripsit historiam Tolosanam

*nam* lib. 1. De parliamenti institutione lib. 1. De sanctorum elevatione lib. 1. Ex commentarijs Cæsaris lib. 1. De bello inter Ludouicum & Iulium lib. 1. De vetustis Galliarum nominibus lib. 1. Pro mutua Christianorum pace lib. 1. Orationes pœanicas lib. 1. Ad viros primarios lib. 1. De theologis Tolosanjs lib. 1. Contra Alcumistarum errores lib. 1. Contra hæresarchas & apostatas lib. 1. Atq. alia plura. Obijt To Josæ sepultus, anno Domini 1527. vltimo die Iulij. Ioannes Baleus.

Nicolaus Bertrucius, vide Bertrucius.

Nicolai Biards distinctiones, eiusdem sermones de tempore.

Nicolaus de Bibera, natione Germanus, scripsit librum, cuius titulus est occultus, quod carmine & oratione soluta composuit Erfordia. De cauendo malo lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Vixit anno D. 1290.

Nicolai Biesij, Gandauensis, de Repub. lib. 4. quibus vniuersa de moribus philosophi a continentur. Antuerpiæ, anno D. 1556. in quarto. Theoricæ medicinæ libri sex, quib. omnia huius artis præcepta explicantur. De methodo medicinæ lib. 1. Commentarij in artem medicam Galeni. De naturali philosophia lib. 3.

Nicolaus de Blony, vide Nicolaum Plonium.

Nicolaus Boerius, iurisperitus, & in celebri Senatu Burdegalensium præses, scripsit in locum 2. Cod. Quomodo & quando iud. l. consentaneum. De autoritate vtriusque regij consistorij, vbi & de præcedentia canon. & abbat. super consuetudines Bituricen. De custodia clauium portarum, & castrorum, consilium. De potestate legati Franciæ. De præcedentia & ordine graduum vtriusque fori. De seditione. Additiones in commentarium Ioan. Montaigne de parliamenti, & eorum autoritate ac præcedentia: & rursus in eiusdem librum de autoritate & præcedentia magni Consilij, additiones. Consilium quomodo consobrini inter se diuidant hæreditatem patris. Consilium, an quaesita per mulierem nomine suo sint sua, vel filia. An hæredes filiae teneantur ad dimidiam debitorum solutorum per matrem. An succedens in mobilibus, succedat in venditis, cum pacto de recatan. incip. Iaquelina. Consilia. Lugduni Michael Parmentarius, anno Domini 1554. Annotationes in regulas iuris pontificij, excusa Colonia cum Dyni commentario. Additiones in Guilielmi Mandagori tractatum de Electionibus nouorum prælatorum. Ibidem. Eiusdem opera decisiones annuæ in sacro Burdegalensium Senatu discussæ & promulgatæ, in vnum congestæ sunt, summarijs quoque & indice locupletissimo decoratæ. Liber impressus in folio. \* Eiusdem leges Longobardorum, in quarto Lugduni, anno 1512. Obijt anno Domini 1539. \* Eius vitam descripsit Ioannes Alefbius.